# Gemeinde Hohen Viecheln

# Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Schule, Jugend, Kultur und Sport, Soziales Hohen Viecheln

Sitzungstermin: Montag, 18.11.2024, 19:00 Uhr
Ort, Raum: Gemeindehaus, Hohen Viecheln

## Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3. Billigung der Sitzungsniederschrift vom 28.10.2024 und Protokollkontrolle
- 4. Information der Ausschussvorsitzenden
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Beschlussvorlagen
- 6.1. Beratung zur Änderung der aktuellen Nutzungs- und Gebührenordnung für das Gemeindehaus in Hohen Viecheln
- 6.2. Beratung zur Planung einer Weihnachtsfeier
- 6.3. Veranstaltungsplanung 2025
- 7. Sonstiges

### Nichtöffentlicher Teil

- 8. Nichtöffentliche Beschlussvorlagen
- 9. Sonstiges

Michaela Hinz Vorsitz